
1

Výška Jan

Od: Lucie Urbanová 
Odesláno: středa 29. dubna 2020 13:58
Komu: Výška Jan
Předmět: RE: OBJEDNÁVKA - Smlouva "Dodávka služeb certifikační autority" - USB čtečky 

karet a čipové karty

Dobrý den, 
potvrzuji přijetí Vaší objednávky. Termín dodání Vám ještě upřesním, předpokládám, že dodáme v příštím týdnu. 
 
S pozdravem 
Lucie Urbanová 
 
 

 
Ing. Lucie Urbanová 
Key account manager 

  První certifikační autorita, a.s. 
Podvinný mlýn 2178/6, 190 00 Praha 9 

 
www.ICA.cz  

Odesílatel této e-mailové zprávy prohlašuje, že její obsah má výlučně komunikační charakter a že jakýkoliv projev vůle obsažený v této zprávě 
nesměřuje k uzavření jakékoliv smlouvy s jakýmkoliv jejím adresátem či jinou třetí osobou. Jakékoliv případné právní jednání odesílatele této e-
mailové zprávy je pouhým jednáním o uzavření příslušné smlouvy, nikoliv však návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen "OZ"), případně přijetím nabídky ve smyslu ustanovení § 1740 OZ, a tedy odesílatel 
neodpovídá za to, že nedojde k uzavření příslušné smlouvy.  
Za řádnou nabídku, resp. návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 OZ, případně přijetí nabídky ve smyslu ustanovení § 1740 OZ, 
se považuje pouze taková nabídka/takové přijetí nabídky, která/které je takto odesílatelem výslovně označena/o jako "závazná/závazné", 
"konečná/konečné", nebo která/které je označena/o jiným obdobným způsobem. V případě, že bude nabídka takto označena, považuje se 
odpověď, resp. přijetí nabídky, s jakýmikoliv dodatky, změnami, odchylkami, či jakýmikoliv novými ujednáními, byť se jí podstatně nemění 
podmínky nabídky, vždy za novou nabídku.  

 
 
From: Výška Jan  
Sent: Wednesday, April 29, 2020 12:50 PM 
To: Lucie Urbanová 
Subject: OBJEDNÁVKA - Smlouva "Dodávka služeb certifikační autority" - USB čtečky karet a čipové karty 
 
Dobrý den, 
Rád bych na základě uzavřené Smlouvy objednal vydání 100ks USB čtečky čipových karet a 100ks čipové karty pro 
vystavení certifikátů pro zaměstnance MŠMT. 
 
Prosím o zaslání odpovědi na tento mail jako potvrzení o přijetí Objednávky. 
 
 
Děkuji 
 
 
-------------------------------------------- 
Ing. Jan Výška 
Oddělení podpory a správy informačních systémů 
 

 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5,  Malá Strana 



2

118 12 Praha 1 

www.msmt.cz 
 


